

eXcess Liability

Renewal Policy Schedule

Policy No: ELZ03201546236



Limits of Indemnity

Public / Products Liability

Limit of Indemnity	Limit(s) of Indemnity	Underlying Limit(s) of Indemnity
All claims arising in respect of which there is an aggregate limit in the Underlying Policy(ies).	£ 5 million in excess of the Underlying Limit of Indemnity during any Period of Insurance.	£ 5 million
Any other claim or series of claims arising from the same cause.	£ 5 million in excess of the Underlying Limit of Indemnity.	£ 5 million

Motor Cover - Third Party Property Damage

Limit of Indemnity	Limit(s) of Indemnity	Underlying Limit(s) of Indemnity
All claims arising in respect of which there is an aggregate limit in the Underlying Policy(ies).	Nil in excess of the Underlying Limit of Indemnity during any Period of Insurance.	Not Insured
Any other claim or series of claims arising from the same cause.	Nil in excess of the Underlying Limit of Indemnity.	Not Insured

Employers Liability

Limit of Indemnity	Limit(s) of Indemnity	Underlying Limit(s) of Indemnity
All claims arising in respect of which there is an aggregate limit in the Underlying Policy(ies).	Nil in excess of the Underlying Limit of Indemnity during any Period of Insurance.	Not Insured
Any other claim or series of claims arising from the same cause.	Nil in excess of the Underlying Limit of Indemnity.	Not Insured

eXcess Liability



Renewal Policy Schedule

Policy No: ELZ03201546236

Schedule of Insurers

Any reference to the insurers shall be deemed to refer to the following insurers for their respective rights, interests and liabilities, each for its own proportion of the risk as shown hereunder. The Leading insurer has been duly authorised by such insurers to sign the policy on their behalf.

Excess of Loss Policy

Insurer	Cover Type	Proportion	Policy Number
Zurich Commercial	Public Liability	100%	ELZ03201546236 /PL
	Motor Third Party Property Damage	Not Insured	
	Employers Liability	Not Insured	

Primary Policy Details

Insurer	Cover Type	Limit of Indemnity	Policy Number
Hiscox	Public Liability	£5 million	HU PI6 1930121
	Motor Third Party Property Damage	Nil	
	Employers Liability	Nil	